
o

a

FE,-

REPUBLIQUE DU BENIN

PRI]SIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRE,'r N" 2000-406 DU l7 AOUT 2000

Poftant nomination de Sous-préfets et
Chef de Circonscription urbaine.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CIIEF D[ L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMINT,

Vu la Loi n' 90-032 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin .

Vu la Proclarnation le 1"' avril I 996 par la Cour constitutionnelle des
résultats définitifs de 1'élection présidcntielle du l8 rnars 1996 ;

Vu le Décret n" 99-309 du 22 juin 1999 portant composition du
Gouvernement ;

Vu le Décret n" 9'l-176 du 21 awil 1997 portant attributions, organisation
et fbnctionnernent du Ministère de l'lntérieur, de la Sécurité et de
l' Aclministration Territoriale ;

Sur proposition du Ministre de l'lntérieur, de la Sécurité et de

l'Adrnrnistration Territoriale ;

l,e Corrseil des Ministres entendn en sa séance du 26.1uillet 2000 ;

D EC R E TE

Article I"'.- Les personnes dont les norns suivent sont nommées dans les
fonctions oi-après

- Chef de [a Circonscription
urbaine de Ouidah : Monsieur Bonaventure Basile N'VEKOLINOU



2

a

Sous-Préfet de Kpomassè : Monsreur Etienne CBETOHO

Sous-Préfet de Glazoué : Monsieur Fortuné Tchèkpo OGOUVIDE

.\r'ticlc 2.- Le présent Décret, clui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend effet pour compter de la date de prise de fbnctions des
intéressés et sera publié et communiqué parlorü oir besoin sera.

FaitàCotonou,le 17 août zooo

Par le Président de [a Républiclue,
Chef de l'Etat, Chef du Gonvernernent.

athieu KEREKOU.-

Le Ministre d'Etat. Char la Coordination
de l'Action Gouver nc tale, du Plan, du
Dévcloppement et la Plornotrorr de l'Ernploi,

llruno ANIOUSSOU.-

Le istre des Finances Le Ministre de 1'lntérieur, de la
Séc urité et de l'Adnr in istralionconornie,
'ferritoriale

o
c

Ab oulave Ill0-'l'CIIANE - TA

ANIPLIATIONS : PR 6 AN4 CS 2 CC 2 CllS 2 HAAC 2 MECCAG-PDP[ 4
MFE 4 MISAT 4 AUTRES MINISTERES I6 SGG 4 DGMB-DCF-DGTCP.
DGID-DCDDI5 BN-DAN-DLC 3 CCON-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3

tJNB-I]NA.FASJEP 3 INTERESSES 03 JO I -


